



MUNICIPIO DE ITÁ

Pág 1 / 2

Compras e Contratos

Termo Homologação - Termo de Homologação

Ano - Minuta - Licitação: 2024 Número - Minuta - Licitação: 145 Entidade - Processo Administrativo -
Minuta - Licitação: 2190 códigoCliente: 2190 anoMinuta: 2024 cotaCredenciamento: Não

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico
Para Aquisição de bens
67/2024
Processo Administrativo: 142/2024

Ao Sr(a). CLEMOR ANTONIO BATTISTI tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações, designada pela Decreto nº 78/2023.

Homologo

Nesta data a referida decisão é constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão Eletrônico nº. 67/2024, o(s) participante(s):

Vencedores dos Itens

62727 - ART PLACAS COMUNICACAO VISUAL LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
10	PLACA DE SINALIZAÇÃO	UNIDADE		100	R\$6,00	R\$600,00
11	PLACA DE SINALIZAÇÃO	UNIDADE		100	R\$5,90	R\$590,00
12	PLACA DE SINALIZAÇÃO	UNIDADE		100	R\$5,44	R\$544,00
13	PLACA DE SINALIZAÇÃO	UNIDADE		100	R\$6,00	R\$600,00
14	PLACA DE SINALIZAÇÃO	UNIDADE		100	R\$6,00	R\$600,00
15	PLACA DE SINALIZAÇÃO	UNIDADE		100	R\$5,80	R\$580,00
16	PLACA DE SINALIZAÇÃO	UNIDADE		100	R\$5,80	R\$580,00
17	PLACA DE SINALIZAÇÃO	UNIDADE		200	R\$5,90	R\$1.180,00
18	PLACA DE SINALIZAÇÃO	UNIDADE		200	R\$6,00	R\$1.200,00
19	PLACA DE SINALIZAÇÃO	UNIDADE		200	R\$5,50	R\$1.100,00
20	PLACA DE SINALIZAÇÃO	UNIDADE		1.100	R\$5,50	R\$6.050,00
21	PLACA DE SINALIZAÇÃO	UNIDADE		1.100	R\$5,50	R\$6.050,00
22	PLACA DE SINALIZAÇÃO	UNIDADE		100	R\$5,70	R\$570,00
23	PLACA DE SINALIZAÇÃO	UNIDADE		100	R\$5,70	R\$570,00
24	PLACA DE SINALIZAÇÃO	UNIDADE		100	R\$5,50	R\$550,00
25	PLACA DE SINALIZAÇÃO	UNIDADE		100	R\$5,50	R\$550,00
27	PLACA DE SINALIZAÇÃO	UNIDADE		100	R\$5,90	R\$590,00
28	PLACA DE SINALIZAÇÃO	UNIDADE		100	R\$5,70	R\$570,00
29	PLACA DE SINALIZAÇÃO	UNIDADE		100	R\$5,50	R\$550,00
32	PLACA DE SINALIZAÇÃO	UNIDADE		100	R\$38,00	R\$3.800,00
					Total do Fornecedor:	R\$27.424,00
62749 - SPACE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E PRESTACAO DE SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
38	EXTINTOR 6KG	UNIDADE		200	R\$92,91	R\$18.582,00
41	EXTINTOR 4 KG	UNIDADE		200	R\$76,62	R\$15.324,00
42	EXTINTOR 6KG	UNIDADE		200	R\$88,11	R\$17.622,00
43	EXTINTOR DE AGUA 10 L	UNIDADE		100	R\$95,04	R\$9.504,00
					Total do Fornecedor:	R\$61.032,00
391670 - CASA DOS FOGÕES MÓVEIS E ELETRO LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	LUMINARIA DE EMERGENCIA	UNIDADE		300	R\$8,85	R\$2.655,00
2	LUMINARIA DE EMERGENCIA	UNIDADE		100	R\$28,50	R\$2.850,00
3	LUMINARIA DE EMERGENCIA	UNIDADE		100	R\$51,40	R\$5.140,00
4	LUMINARIA DE EMERGENCIA	UNIDADE		100	R\$76,00	R\$7.600,00
5	PLACA DE SINALIZAÇÃO	UNIDADE		200	R\$4,40	R\$880,00
6	PLACA DE SINALIZAÇÃO	UNIDADE		200	R\$6,28	R\$1.256,00
7	PLACA DE SINALIZAÇÃO	UNIDADE		200	R\$6,00	R\$1.200,00
8	PLACA DE SINALIZAÇÃO	UNIDADE		200	R\$6,55	R\$1.310,00
9	PLACA DE SINALIZAÇÃO	UNIDADE		100	R\$6,01	R\$601,00
26	PLACA DE SINALIZAÇÃO	UNIDADE		100	R\$10,00	R\$1.000,00
30	PLACA DE SINALIZAÇÃO	UNIDADE		100	R\$6,00	R\$600,00



MUNICÍPIO DE ITÁ

Pág 2 / 2

Compras e Contratos

Termo Homologação - Termo de Homologação

Ano - Minuta - Licitação: 2024 Número - Minuta - Licitação: 145 Entidade - Processo Administrativo -
Minuta - Licitação: 2190 código Cliente: 2190 ano Minuta: 2024 cota Credenciamento: Não

Vencedores dos Itens

391670 - CASA DOS FOGÕES MÓVEIS E ELETRO LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
31	PLACA DE SINALIZAÇÃO	UNIDADE		100	R\$18,00	R\$1.800,00
33	PLACA DE SINALIZAÇÃO	UNIDADE		200	R\$45,00	R\$9.000,00
34	GRADE	UNIDADE		200	R\$12,00	R\$2.400,00
35	GRADE	UNIDADE		200	R\$18,00	R\$3.600,00
36	GRADE	UNIDADE		200	R\$20,00	R\$4.000,00
37	EXTINTOR 4 KG	UNIDADE		200	R\$76,50	R\$15.300,00
39	EXTINTOR 4 KG	UNIDADE		100	R\$390,00	R\$39.000,00
40	EXTINTOR 6KG	UNIDADE		100	R\$470,00	R\$47.000,00
44	RECARGA DE EXTINTOR	UNIDADE		200	R\$41,49	R\$8.298,00
45	RECARGA EXTINTOR 6 KG	UNIDADE		200	R\$55,34	R\$11.068,00
46	RECARGA DE EXTINTOR	SERVIÇOS		200	R\$31,33	R\$6.266,00
47	RECARGA EXTINTOR 6 KG	UNIDADE		200	R\$50,58	R\$10.116,00
48	RECARGA DE EXTINTOR	SERVIÇOS		100	R\$61,47	R\$6.147,00
49	RECARGA EXTINTOR 6 KG	UNIDADE		100	R\$72,13	R\$7.213,00
50	RECARGA DE EXTINTOR	SERVIÇOS		100	R\$34,26	R\$3.426,00
51	REGULADOR DE GÁS	UNIDADE		100	R\$34,50	R\$3.450,00
Total do Fornecedor:						R\$203.176,00

Itá, 18 de outubro de 2024.

CLEMOR ANTÔNIO BATTISTI
Prefeito Municipal